
 
Preisübersicht SOFTSTAR Computer Systems GmbH für gewerbliche Kunden 

 
 
Geschäftszeiten: Montag bis Freitag von 09:00‐12:30 Uhr und 13:30 bis 17:00 Uhr 
 
 
SOFTSTAR Dienstleistung          Preis        Bemerkung 
 
 
Projektmanagement             1149,00 €         
EDV / IT – Dienstleistung           1040,00 €      pro Manntag (8 Stunden; Mo‐Fr 9:00 ‐ 17:00 Uhr) 
PMS – Dienstleistung             1040,00 €      pro Manntag (8 Stunden; Mo‐Fr 9:00 ‐ 17:00 Uhr) 
POS – Dienstleistung             1040,00 €      pro Manntag (8 Stunden; Mo‐Fr 9:00 ‐ 17:00 Uhr) 
 
 
Fahrtkostenpauschale Zone 1 (bis 50 km)        59,00 €       
Fahrtkostenpauschale Zone 2 (Stadtgebiet München)      69,00 €       
Fahrtkostenpauschale Zone 3 (bis 100 km)      119,00 €       
Fahrtkostenpauschale Zone 4 (bis 200 km)      209,00 €        
Fahrtkostenpauschale Zone 5 (bis 300 km)      309,00 €       
 
 
EDV / IT –  POS Telefonsupport            32,50 €      je angefangene 15 Min.  
 
 
Außerhalb unserer Geschäftszeiten steht unser telefonischer Support nur für Kunden mit einem bestehenden Betreuungsvertrag zur Verfügung.  
Für ein individuelles Angebot können Sie sich gerne an vertrieb@softstar.de wenden.  
 
 
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  


